
 

Plaukų džiovintuvas

DryCare Essential

 
1800 W

Šilumos apsauginis režimas

 

BHD017/00

Lengva plaukų priežiūra
Su 1800 W galios plaukų džiovintuvu „Philips ThermoProtect Essential“ plaukus išdžiovinsite greitai.

„ThermoProtect“ temperatūros nustatymas suteikia papildomos apsaugos. 6 šilumos ir greičio nustatymo lygiai

patenkins skirtingus džiovinimo poreikius.

Paprasta naudoti

Laido kablys patogiam saugojimui

1,8 m maitinimo laidas

Plaukų priežiūra

Temperatūros nustatymas „ThermoProtect“

Profesionalaus salono rezultatai

Plaukų džiovintuvas: 6 karščio / greičio nustatymai suteikia visišką lankstumą

Šalto oro funkcija jūsų šukuosenai formuoti

1800 W greitam džiovinimui

20 mm koncentruojantis antgalis tiksliam modeliavimui



Plaukų džiovintuvas BHD017/00

Ypatybės

1800 W greitam džiovinimui

1800 W plaukų džiovintuvas sukuria didelį oro

srautą ir pasižymi didele džiovinimo galia, kad

kasdien plaukai atrodytų gražiai, tarsi išėjus iš

salono.

„ThermoProtect“ temperatūra

Temperatūros nustatymas „ThermoProtect“

palaiko pastovią oro srauto temperatūrą, kad

greitai išdžiovintumėte plaukus, jų

neperkaitintumėte, išlaikytumėte natūralią

plaukų drėgmę, kad plaukai blizgėtų ir sveikai

atrodytų.

6 kaitinimo / greičio nustatymai

Plaukų džiovintuvas: 6 karščio / greičio

nustatymai suteikia visišką lankstumą

20 mm koncentruojantis antgalis

20 mm antgalio anga nukreipia oro srautą ten,

kur reikia. Tinka naudoti džiovinant su šepečiu,

kai norite pagražinti šukuoseną ar sukurti savo

stilių.

Šalto oro funkcija

Būtina profesionali funkcija – „Cool Shot“

mygtuko dėka pučiama intensyvi šalto oro

srovė. Ši funkcija naudojama norint užbaigti

modeliuoti ir sukurti stilių.

1,8 m ilgio laidas

1,8 m maitinimo laidas – naudokite patogiai.

Patogus kablys pakabinimui

Ant rankenos yra guminis kabliukas, kurį

naudojant džiovintuvą patogu laikyti namuose

arba viešbutyje.



Plaukų džiovintuvas BHD017/00

Specifikacijos

Priedai

Priedai: Antgalis

Techniniai duomenys

Įtampa: 220 V

Maitinimo laido ilgis: 1,8 m

Galingumas: 1800 W

Šilumos apsauginis režimas

Savybės

Karščio / greičio nustatymai: 6

Techninė priežiūra

2 metų garantija, galiojanti visame pasaulyje

 

 

© 2024 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2024‑01‑16
Versija: 2.2.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

